
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΑΓ. ΕΛ.ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021

ΙΗ3
ΓΙΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΕ
JUNIOR

ΛΑ1
ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΒΕ
JOHNY

ΙΗ3
ΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΧΙ
JUNIOR

10 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΚΑΛ
CEASAR M

10 ΛΑ1
ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΕ
JOHNY

10 ΗΞ6
ΒΑΣΑΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΙΠΟΤΙΣ
MARINE

10 ΕΗ4
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΠΟΤΙΣ
MARY

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
10 ΓΜ4

1 ΕΗ4 ΙΠΟΤΙΣ
MARY

ΙΠΟΤΙΣ1 Φ65

BLACK JACK

ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΕΤΝΑ

4

4

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΙΟΒΕ
ALDAIR

-

-

1 ΕΖ6
ΚΟΥΤΟΥΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΘΕΟΠΟΥΛΑ

1 ΜΔ4

1 ΕΖ6

ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

GOLDEN LILY

1 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΚΑΛ
ZHIN CHIN

ΙΟΒΕ
ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΗ2

1 ΛΨ3
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

FLEUR 473

1 ΓΜ4
ΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

59,39

69,2

1 ΙΟΘΕΡ
ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

LEILA

ALDAIR

GOLDEN LILY
0

ΙΟΒΕ

ΚΑΙ

ΙΟΒΕ

0

0

ΙΟΚΑΛ

68,72

63,76

70,080

0

0

0

4

60,08

51,50

71,53

66,970

4

Elim

Elim

Elim

77,94

-

68,12

66,02

61,83

78,73
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021

ΖΗ2
ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΙΟΘΕΡ
LEILA

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

15 ΗΛ8
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
LEMON

14 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ
AMO SOFIA

ΙΚΕΜ
CINNAMON

12 ΑΤ3
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΙΠΟΤΙΣ
DUTCH ARMADA HS Z

13 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

FLEUR 473

11 ΛΒ4
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

4

ΚΑΙ
CASH FLOW

9 ΔΕ7 ΚΑΙ
GOLDEN FLAME

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
10 ΛΨ3

8 ΝΕ9

ΚΙΣ

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ZINA

ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ

KAMINO

23

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΚΑΙ

17

5 ΚΚ3
METAJ KLAJDI

7 ΝΕ8

ΚΙΣ

6 ΚΤ5

ΒΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ

THE LAST MOHICAN

HAPPY DAY

4 ΘΙ4
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΟΘΕΡ
CASSATOL

ΙΠΟΤΙΣ

ΚΑΙ

ΙΟΚΑΛ

47,88

45,40

0

0

4 0

4 0

9 4

3 ΚΓ8
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

JOLANSA BMG

2 Φ65
ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΟΤΙΣ
ΕΤΝΑ

1 ΑΚΙΘ
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

DNA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΔ1 28,6642,470 0

43,00

42,22

0

0

0

0

34,84

0

4

29,34

36,66

39,25

32,00

36,7845,75

42,844 8

32,3441,22

45,100 4

33,59

42,1652,34

51,814 12 73,09

14

66,8845,47

94,66 0 40,06

14

R2-Elim70,66 -

64,69

12 12 55,19

87,03

64,72

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

23,00

24,00

31,00

4,00

4,00

12,00

13,00

16,00

18,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021

ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CASH FLOW

METAJ KLAJDI
9 ΚΚ3 ΙΟΚΑΛ

THE LAST MOHICAN

ΚΑΙ8 ΛΒ4

7 ΜΘ3

6 ΙΓ7

PETTERSSON CARINA-SUSSAN

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

VIVA LA DIVA

RI VERY

DARIO DELUP

4 ΜΔ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΚΕΜ
ELTON

5 Υ97
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3 ΜΔ5
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

LORD ZION

2 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

CINNAMON

1 ΑΚΙΘ
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

IF ONLY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΨ8

ΙΚΕΜ

ΙΟΚΑΛ

ΙΟΘΕΡ

4

5

73,2

84,56

0

0

0

2

4

90,45

97,6639

83,22

87,254

86,47

95,78

79,08
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021

ΜΘ3
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

VIVA LA DIVA

2 ΝΑ7
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

POWER OF LOVE 7

1 ΙΟΚΑΛ
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

LORD ZION

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΔ5

Elim

83,030

6

-

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘΕΡ

93,88
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΑΓ. ΕΛ.ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021

5 ΖΗ2

5 ΗΞ6

ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΟΘΕΡ

ΒΑΣΑΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

LEILA

ΕΗ4
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΠΟΤΙΣ
MARY

5 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΔ4

1 ΙΗ3
ΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

JUNIOR

1 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ZHIN CHIN

4

75,47

59,33

1 ΙΟΚΑΛ
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

BLACK JACK

CEASAR M

MARINE

1

0

0

4

ΙΟΚΑΛ

ΙΟΧΙ

ΙΟΚΑΛ

48,98

74,424

57,25

50,06

66,270

0
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

94,94

Elim

Elim

93,2

89,66

15

77,48

78,8

66,75

96,667

85,81

64,974

77,5

77,580

4

59,390

0

0

0

ΚΑΙ

ΙΟΚΑΛ

0

1

ΙΚΕΜ

65,78

66,12

71,78

63,7

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

HAPPY DAY

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

JOLANSA BMG

ZHIN CHIN
0

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΤ5

3 ΔΕ7
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

GOLDEN FLAME

2 ΚΓ8 ΚΑΙ

4 ΝΕ9
ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΚΙΣ
KAMINO

ΙΟΒΕ
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

-

5 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΗΛ8

6 ΓΜ4

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ALDAIR

8

8

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

ΚΙΣ
ZINA

15

10

ΙΟΒΕ8 ΕΖ6

LEMON

ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ

GOLDEN LILY

ΒΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ
10 ΝΕ8

9 ΘΔ1 ΑΚΙΘ
DNA

12 ΓΜ4
ΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΙΟΒΕ
ALDAIR

11 ΛΑ1
ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΒΕ
JOHNY

14 ΛΨ3
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΑΙ
FLEUR 473

13 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΚΑΛ
CEASAR M

ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΕ

JOHNY

Φ65

15 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ
AMO SOFIA

16 ΑΤ3

ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΠΟΤΙΣ

ΕΤΝΑ

CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
ΙΠΟΤΙΣ

DUTCH ARMADA HS Z

ΛΑ1

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΑΓ. ΕΛ.ΣΥΜ.-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021

04/10/2021 - 11:19 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021

ΙΚΕΜ
PALOUFINA

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΘΒ6

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

AMO SOFIA

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
9 ΘΔ1 ΑΚΙΘ

DNA

ΙΟΚΑΛ8 ΘΚ2

7 ΚΚ3

6 ΘΙ4

METAJ KLAJDI

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΚΑΛ

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

THE LAST MOHICAN

ΛΒ4
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΑΙ
CASH FLOW

5 ΝΕ9
ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΛ8

3 ΛΨ8
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

IF ONLY

2 ΚΤ5
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

HAPPY DAY

-

88,77

76,03

1 ΙΚΕΜ
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

LEMON

KAMINO

CASSATOL

4

5

ΙΠΟΤΙΣ

ΑΚΙΘ

ΚΙΣ

6

15

71,50

4

4

4

Elim

95,27

77,6124

94,91

78,4112

84,8

99,47

04/10/2021 - 11:20 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021

ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

0

ΘΒ6

IF ONLY

PALOUFINA

4 ΜΔ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

5 ΛΨ8

6 -

ΙΚΕΜ
ELTON

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

ΑΚΙΘ

49,00

44,16

1

3 Υ97
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

RI VERY

2 ΜΘ3
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
VIVA LA DIVA

1 ΙΚΕΜ
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΓ7 34,7845,810 0

45,22

38,97

0

0

0

4

R2-Elim51,56

4

8

38,06

35,09

41,72

41,94

0,00

0,00

4,00

5,00

8,00
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